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«Қазақстан студенттерінің Альянсы» 
Республикалық студенттер қозғаласы



Қазақстан студенттерінің  Альянсы-білім
беру сапасын арттыру, студенттердің
құқықтарын қорғау, оларды белсенді

студенттік өмірге тарту, жастардың бойында
жағымды қасиеттерді тәрбиелеу,

жастарымызды бір ұйым аясына жинау 
 арқылы элита құру мақсатында бүкіл ел

бойынша көптеген студенттерді біріктірген
студенттік ұйым. 

2005 жылы 14 сәуір күні Тараз қаласында еліміздің 170 жоғары оқу орнының
белсенділері мен ҚР Білім және ғылым министрі Бірғаным Әйтімованың

бастауымен   «Қазақстан студенттерінің Альянсы» Республикалық студенттер
қозғаласы құрылды. Қатарда 50 000-нан астам белсенді болды.



Ұйымның миссиясы: Қазақстан Республикасы студент жастарының зияткерлік,
шығармашылық, рухани, инновациялық әлеуетін тиімді іске асыру үшін жағдайлар

жасау болып табылады. ҚСА-бұл елдің  басқаларға ұқсамайтын студенттік ұйымы.
Мемлекетке жас, патриоттық және интеллектуалды дамыған адамдар қажет, сондықтан
біздің идеяларымыз, істеріміз бен ұмтылыстарымыз қолдау тауып, тұрақты оң нәтижеге

қол жеткізуде. Біз біргеміз және біз күшпіз.



10 000-ға жуық белсенді қатарымызда, біз 500 мыңнан астам ЖОО студенттерімен
және 20 мың колледж студенттерімен жұмыс істейміз. 

Қазіргі уақытта ҚСА құрамында еліміздің 16 өңірінде өңірлік штабтар бар.
Республикалық штаб Астана қаласында орналасқан.
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Республикалық жазғы, қысқы студенттер лагері
"Жыл Студенті" республикалық байқауы
"Таза сессия"операциясы
Сіз қалай өмір сүресіз, студент?", "Студенттер үйі 2.0"
"Сіз қалай тамақтанасыз, студент?»
"Қазақстан Республикасының студенттері үшін 

"Жас сақшы"студенттік құқық тәртібі жасақтары
"StudUnion" республикалық жобасы
Республикалық спартакиада
Пікірсайыс турнирі
Студенттер слеті
Кәсіптік бағдар беру жұмысына, жастарды еңбек нарығының қажеттіліктері
туралы хабардар етуге бағытталған іске асырылған іс-шаралар
Жастардың өзін-өзі басқару органдары жүйесін дамыту
"Meta MEET" Республикалық студенттік слеті 
"Үздік жобалар" жастар көрмесі
"ASK CUP" республикалық футбол және волейбол турнирі
"ASK Hack" мобильді қосымшаларын әзірлеу жөніндегі республикалық
Hackathon

Қазақстан студенттер Альянсының негізгі жобалары:

    қоғамдық көлікке жеңілдіктер" қоғамдық мониторингі



17-18 маусымда Astana IT University
базасында мобильді қосымшаны
әзірлеу мақсатында  94 адамнан

құралған 30 командадан тұратын  
 республикалық Хакатон өткізілді.
2 кезеңнен тұратын Хакатонның 

 финалына 10 команда қатысып
университет қабырғасында  36 сағат
бойы мобильді қосымшаны үздіксіз

дайындады. Нәтижиесінде Қорқыт ата  
атындағы Қызылорда университетінің

"MVP" командасы бас жүлдені жеңіп 
 алды. "BAGYT"  мобильді

бағдарламасы кәсіптік бағыт-бағдар
беру үшін арналған тұңғыш мобильді

қосымша. 


